
Damgård VVS & Klimateknik ApS

CVR-nr.: 40210954

Lodvejen 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2025

Nicolaj Damgård Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Damgård VVS & Klimateknik ApS

Lodvejen 1

4300 Holbæk

e-mailadresse: mail@damgaardvvs.dk

CVR-nr.: 40210954

Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Ahlgade 15

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 27.039 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		689.685	677.684
Personaleomkostninger	1	-586.825	-585.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.281	-109.583
Resultat af ordinær primær drift		46.579	-17.479
Øvrige finansielle omkostninger	2	-12.040	-24.035
Ordinært resultat før skat		34.539	-41.514
Skat af årets resultat	3	-7.500	30.488
Årets resultat		27.039	-11.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		27.039	-11.026
I alt		27.039	-11.026

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.033	117.889
Indretning af lejede lokaler		7.832	9.257
Materielle anlægsaktiver i alt	4	70.865	127.146
Deposita		61.200	61.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.200	61.200
Anlægsaktiver i alt		132.065	188.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.803	105.034
Udskudte skatteaktiver		18.500	26.000
Andre tilgodehavender		9	9
Periodeafgrænsningsposter		20.808	46.204
Tilgodehavender i alt		87.120	177.247
Likvide beholdninger		199.972	108.666
Omsætningsaktiver i alt		287.092	285.913
AKTIVER I ALT		419.157	474.259

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		109.538	82.499
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		159.538	132.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.358	84.509
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.375	187.900
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.886	69.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.619	341.760
Gældsforpligtelser i alt		259.619	341.760
PASSIVER I ALT		419.157	474.259

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	82.499	0	132.499
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	27.039	0	27.039
Egenkapital, ultimo	50.000	109.538	0	159.538

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger og gager	520.577	518.847
Pensioner	60.190	60.570
Andre omkostninger til social sikring	6.058	6.163
	<u>586.825</u>	<u>585.580</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	11.656	10.663
Øvrige renter	384	13.372
	<u>12.040</u>	<u>24.035</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-7.500	30.488
	<u>-7.500</u>	<u>30.488</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. maj 2024	590.792	14.250
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 30. april 2025	590.792	14.250
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	472.903	4.993
Årets afskrivninger	54.856	1.425
Afskrivninger vedrørende afgang	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	527.759	6.418
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025	63.033	7.832

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N. Damgård J Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1